АДМИНИСТРАЦИЯ ПАСКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.08.2018                                                                                                         № 26
[bookmark: _GoBack]д. Паска

О внесении изменений в Состав  комиссии для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда», утвержденный постановлением администрации сельского поселения от 23.03.2012  № 7а «О создании комиссии для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда»
     В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от  28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Состав  комиссии для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденный постановлением администрации сельского поселения от 23.03.2012  № 7а «О создании  комиссии для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда», изложив в следующей редакции согласно приложения.
1. Опубликовать настоящее постановление в информационном стенде.
1.  Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

  Глава Паскинского
	сельского поселения
	В.В.Ракетов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
сельского поселения
от 13.08.2018 № 26

Состав
межведомственной комиссии для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

	Ракетов В.В.
	- председатель комиссии, глава администрации сельского поселения;

	Тимакина Н.Г.
	- секретарь комиссии,  специалист  администрации сельского поселения;

	Члены комиссии:

	Шпанова Т.И.
	-депутат  Паскинской сельской Думы;

	Сморкалов С.Г.
	-  главный специалист по строительсту и архитектуры                   отдела ЖКХ  (по согласованию);

	Фоминых В.В..
	- главный гос.инспектор  Кильмезского района по пожарному надзору  (по согласованию);